
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/422/23 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie 70 696 572,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 43 189 737,00 zł, 

2) dochody majątkowe 27 506 835,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie 69 664 572,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 36 378 564,15 zł, 

2) wydatki majątkowe (załącznik nr 13) 33 286 007,85 zł. 

§ 3. Planowana nadwyżka budżetu w kwocie 1 032 000,00 zł przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 10 000,00 zł, 

2) rozchody 1 042 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 100 000,00 zł 

2) celową w kwocie 110 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 
110 000,00 zł.  

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5. 

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 7) w kwocie 463 857,35 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 250 000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym (Załącznik Nr 8). 

2. Ustala się wydatki w kwocie 249 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (Załącznik Nr 8). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 83



3. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii (Załącznik Nr 8). 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu środków przekazanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 
wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 4 321 677,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu środków z funduszy przeciwdziałania Covid 19 w wysokości 17 102 
807,00 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami, zgodnie z załącznikiem 
Nr 12. 

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty 500 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, 
o których mowa w § 12, do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 15. Dochody i wydatki planowane na podstawie: 

1) art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9, 

2) art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian: 

1) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień 
wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na zmianach w planie 
dochodów i wydatków, za wyjątkiem dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 17. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kobylanka i wchodzi w życie 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Alicja Ordon 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 1 043 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 918 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

918 800,00

60017 Drogi wewnętrzne 125 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 125 000,00

630 Turystyka 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

63095 Pozostała działalność 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

80 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
5 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
20 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

110 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023r.

DOCHODY BUDŻETOWE GMINY KOBYLANKA W 2024 R.

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

35 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

71035 Cmentarze 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

750 Administracja publiczna 143 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 537,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 101 993,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

26 611 112,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
36 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 573 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 900 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 26 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 416 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
72 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

5 308 830,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 405 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 3 830,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 3 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 950 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
12 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
615 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
50 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
200 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

280 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
14 078 282,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 170 376,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 907 906,00

758 Różne rozliczenia 9 102 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 902 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 902 422,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 436 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 21 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 320,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 200,00

80104 Przedszkola 415 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

225 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących

190 000,00

852 Pomoc społeczna 500 893,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

25 633,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 633,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
93 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 035,00

85216 Zasiłki stałe 223 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

223 504,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 449,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00

85295 Pozostała działalność 25 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 272,00

855 Rodzina 1 544 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 527 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 513 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

14 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 015 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 993 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

35 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90095 Pozostała działalność 440 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180 000,00

0830 Wpływy z usług 260 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00

43 189 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

600 Transport i łączność 21 045 764,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

2 040 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 871 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 900 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 900 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

4 321 677,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 650 072,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 034 015,00

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 034 015,00

60095 Pozostała działalność 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

140 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

140 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
12 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00

750 Administracja publiczna 453 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

453 901,00

75095 Pozostała działalność 453 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

453 901,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

387 699,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

66 202,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 745 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 576 450,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 576 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

3 576 450,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

3 576 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

168 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

750 000,00

27 506 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

6 070 351,00

70 696 572,00

majątkowe

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 83



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 070 351,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 83



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 26 329 409,36 2 629 409,36 2 048 074,54 0,00 2 048 074,54 402 478,82 0,00 178 856,00 0,00 0,00 23 700 000,00 23 700 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 453 353,36 1 453 353,36 1 050 874,54 0,00 1 050 874,54 402 478,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60012
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad
200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 19 895 856,00 515 856,00 507 000,00 0,00 507 000,00 0,00 0,00 8 856,00 0,00 0,00 19 380 000,00 19 380 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00
60017 Drogi wewnetrzne 4 560 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 270 000,00 4 270 000,00 0,00 0,00 0,00
60095 Pozostała działalność 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 624 000,00 524 000,00 524 000,00 0,00 524 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
147 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 283 790,00 283 790,00 283 790,00 27 500,00 256 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 158 850,00 158 850,00 158 850,00 8 000,00 150 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 77 740,00 77 740,00 77 740,00 19 500,00 58 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 408 736,29 5 878 939,29 5 532 439,29 4 227 779,00 1 304 660,29 0,00 346 500,00 0,00 0,00 0,00 529 797,00 529 797,00 529 797,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 443,00 126 443,00 126 143,00 122 943,00 3 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
255 000,00 255 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
5 255 496,29 5 255 496,29 5 249 296,29 4 097 336,00 1 151 960,29 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
70 500,00 70 500,00 70 500,00 5 500,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 701 297,00 171 500,00 75 500,00 2 000,00 73 500,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 529 797,00 529 797,00 529 797,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
605 891,00 575 891,00 472 071,00 276 887,00 195 184,00 45 000,00 58 820,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 344 644,00 314 644,00 219 644,00 57 000,00 162 644,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 257 247,00 257 247,00 249 427,00 219 887,00 29 540,00 0,00 7 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 000 350,00 1 000 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Kobylanka w 2024 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 83



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 000 350,00 1 000 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 426 679,00 426 679,00 426 679,00 0,00 426 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
216 679,00 216 679,00 216 679,00 0,00 216 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 991 745,00 12 191 745,00 10 651 869,00 8 725 151,00 1 926 718,00 1 200 000,00 339 876,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 410 068,00 8 410 068,00 8 141 888,00 7 051 633,00 1 090 255,00 0,00 268 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
395 963,00 395 963,00 376 767,00 347 747,00 29 020,00 0,00 19 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 710 000,00 1 710 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 643 887,00 643 887,00 611 887,00 585 628,00 26 259,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 396 211,00 596 211,00 596 211,00 370 511,00 225 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 934,00 9 934,00 6 834,00 0,00 6 834,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

49 164,00 49 164,00 49 164,00 44 164,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

314 518,00 314 518,00 303 118,00 292 468,00 10 650,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 51 000,00 51 000,00 45 000,00 33 000,00 12 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 21 358,00 228 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 249 000,00 249 000,00 249 000,00 21 358,00 227 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 549 814,00 1 549 814,00 1 037 454,00 565 261,00 472 193,00 0,00 512 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 348 780,00 348 780,00 348 780,00 0,00 348 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

25 633,00 25 633,00 25 633,00 0,00 25 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

122 760,00 122 760,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 120 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 470,00 2 470,00 870,00 0,00 870,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 636 971,00 636 971,00 628 971,00 553 861,00 75 110,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 83



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00 25 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
25 600,00 25 600,00 800,00 0,00 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 668 513,00 1 668 513,00 297 504,00 273 974,00 23 530,00 50 000,00 1 321 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 513 000,00 1 513 000,00 237 991,00 235 076,00 2 915,00 0,00 1 275 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 137 783,00 137 783,00 41 783,00 38 168,00 3 615,00 50 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
14 086 148,23 7 999 937,38 7 939 637,38 808 823,00 7 130 814,38 60 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 6 086 210,85 6 086 210,85 5 000 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 742 500,00 142 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 238 495,00 5 238 495,00 5 238 195,00 273 356,00 4 964 839,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
40 280,00 40 280,00 40 280,00 35 280,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 118 720,00 827 820,00 827 820,00 0,00 827 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 900,00 290 900,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 491 153,23 1 295 842,38 1 255 842,38 500 187,00 755 655,38 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 310,85 195 310,85 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 038 816,12 998 816,12 487 666,12 25 300,00 462 366,12 511 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 150 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 674 835,70 634 835,70 264 835,70 5 300,00 259 535,70 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 150 000,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 142 950,00 142 950,00 1 800,00 0,00 1 800,00 141 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 221 030,42 221 030,42 221 030,42 20 000,00 201 030,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 240 200,00 240 200,00 100 200,00 25 900,00 74 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 76 700,00 76 700,00 76 700,00 22 400,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 23 500,00 23 500,00 23 500,00 3 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 664 572,00 36 378 564,15 30 187 064,33 14 979 193,00 15 207 871,33 2 408 628,82 2 603 665,00 178 856,00 0,00 1 000 350,00 33 286 007,85 33 286 007,85 9 679 797,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 83



Lp. Treść Paragraf Plan

1 2 3 4

10 000,00

1
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951 10 000,00

1 042 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 982 1 042 000,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA W 2024 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 83



Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 41 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 537,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 260,00

855 Rodzina 1 530 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 513 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

DDOCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 R.

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 83



Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 513 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17 000,00

1 572 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

1 572 797,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 83



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich zadań 

statutowych

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

750 41 537,00 41 537,00 41 537,00 41 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 41 537,00 41 537,00 41 537,00 41 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 242,00 6 242,00 6 242,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 295,00 5 295,00 5 295,00 5 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 260,00 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 073,00 1 073,00 1 073,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 530 000,00 1 530 000,00 254 991,00 235 076,00 19 915,00 0,00 1 275 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 513 000,00 1 513 000,00 237 991,00 235 076,00 2 915,00 0,00 1 275 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 275 009,00 1 275 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 572,00 78 572,00 78 572,00 78 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY KOBYLANKA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2024 

R.

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł

§

/ 

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątko

we

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 83



wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich zadań 

statutowych

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

handlo

wego

Z tego:

z tego: z tego:

Dział
Rozdzia

ł

§

/ 

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątko

we

4040 5 054,00 5 054,00 5 054,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 149 401,00 149 401,00 149 401,00 149 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 049,00 2 049,00 2 049,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 572 797,00 1 572 797,00 297 788,00 277 873,00 19 915,00 0,00 1 275 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf Plan

1 435 000,00

754 45 000,00

75412 45 000,00

2820 45 000,00

45 000,00

801 1 200 000,00

80104 1 200 000,00

2540

2590 435 000,00

435 000,00

855 50 000,00

85504 50 000,00

2830 50 000,00

50 000,00

926 140 000,00

92605 140 000,00

2360 140 000,00

140 000,00

1 023 628,82

600 452 478,82

60004 402 478,82

2310 351 624,00

351 624,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

DOTACJE PRZEKAZANE Z BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Dotacje dla przedszkoli niepublicznych "Małe Talenty" i "Nutka"

Dotacje dla OSP

Dotacja dla przedszkola Fundacja "Szczecińska" w Reptowie

765 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnegoDotacja w ramach porozumienia z Gminą Stargard  na połączenia 

komunikacyjne liniami autobusowymi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacje dla organizacji pozarządowych - otwarte konkursy na 

realizację zadań publicznych w trybie art.19 a ustawy o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Rodzina

Wspieranie rodziny

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 83



2710 50 854,82

50 854,82

60013 50 000,00

6300 50 000,00

50 000,00

900 60 000,00

90001 20 000,00

2310 20 000,00

20 000,00

90095 40 000,00

2310 40 000,00

40 000,00

921 511 150,00

92109 370 000,00

2480
370 000,00

370 000,00

92116 141 150,00

2480
141 150,00

141 150,00

2 458 628,82Wydatki ogółem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja podmiotowa z budżetu dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kobylance

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji 

kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla CKiR w Kobylance

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dotacja dla Miasta Stargard na zapewnienie opieki bezdomnym 

zwierzętom

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowych instytucji 

kultury

Porozumienie międzygminne  - przegląd i aktualizacja granic 

aglomeracji

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących- SKM 

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa skrzyżowania ul. Szczecińska i ul. Szkolna w 

Kobylance - pomoc dla Województwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 83



Plan 

43 443,71

Dział 900 20 443,71

Rozdział 20 443,71

§ 4210 1 500,00

§ 4300 5 500,00

§ 6050 13 443,71

Dział 921 23 000,00

Rozdział 10 000,00

§ 4210 10 000,00

Rozdział 13 000,00

§ 4210 11 000,00

§ 4220 2 000,00

27 107,14

Dział 900 23 607,14

Rozdział 23 607,14

§ 4210 1 000,00

§ 4300 1 007,14

§ 6050 21 600,00

Dział 921 3 500,00

Rozdział 3 500,00

§ 4220 3 000,00

§ 4300 500,00

37 588,56

Dział 900 28 088,56

Rozdział 28 088,56

§ 4210 4 000,00

§ 4300 1 588,56

§ 6050 22 500,00

Dział 921 9 500,00

Rozdział 9 500,00

§ 4210 3 000,00

§ 4220 3 000,00

§ 4300 3 500,00

72 285,70

Dział 900 51 285,70

Rozdział 51 285,70

§ 4210 49 285,70

§ 4300 2 000,00

Dział 921 21 000,00

Rozdział 21 000,00

§ 4300 21 000,00

44 455,71

Dział 754 3 000,00

Rozdział 3 000,00

§ 4210 3 000,00

Dział 900 4 455,71

WYADATKI Z FUNDUSZU SOŁECKIEGO W RAMACH BUDŻETU GMINY KOBYLANKA W 2024 R.

Treść

92195 Pozostała działalność

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Bielkowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Cisewo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Jęczydół

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

92195 Pozostała działalność

Zakup środków żywności

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Kobylanka

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Kunowo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

92195 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 83



Plan Treść

Rozdział 4 455,71

§ 4210 2 455,71

§ 4300 2 000,00

Dział 921 37 000,00

Rozdział 25 000,00

§ 6050 25 000,00

Rozdział 12 000,00

§ 4210 3 000,00

§ 4220 4 000,00

§ 4300 5 000,00

29 926,28

Dział 900 7 426,28

Rozdział 7 426,28

§ 4170 1 000,00

§ 4210 5 226,28

§ 4300 1 200,00

Dział 921 22 500,00

Rozdział 19 000,00

§ 4210 2 000,00

§ 4300 2 000,00

§ 6060 15 000,00

Rozdział 3 500,00

§ 4220 500,00

§ 4300 3 000,00

45 395,42

Dział 900 34 000,00

Rozdział 34 000,00

§ 4210 2 000,00

§ 4300 2 000,00

§ 6050 30 000,00

Dział 921 11 395,42

Rozdział 3 500,00

§ 4300 3 500,00

Rozdział 7 895,42

§ 4210 1 500,00

§ 4220 500,00

§ 4300 5 895,42

19 517,14

Dział 900 12 267,14

Rozdział 12 267,14

§ 4210 4 500,00

§ 6050 7 767,14

Dział 921 7 250,00

Rozdział 250,00

§ 4210 250,00

Rozdział 7 000,00

§ 4220 5 000,00

§ 4300 2 000,00

71 851,99

Dział 754 30 000,00

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

90095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Sołectwo Motaniec

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Niedźwiedź

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

92195 Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

92195 Pozostała działalność

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

92195 Pozostała działalność

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Sołectwo Rekowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Sołectwo Reptowo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 83



Plan Treść

Rozdział 30 000,00

§ 6050 30 000,00

Dział 900 8 851,99

Rozdział 8 851,99

§ 4210 4 851,99

§ 4300 4 000,00

Dział 921 33 000,00

Rozdział 33 000,00

§ 4210 2 000,00

§ 4220 8 000,00

§ 4300 23 000,00

72 285,70

Dział 900 45 000,00

Rozdział 30 000,00

§ 6050 30 000,00

Rozdział 15 000,00

§ 4170 7 000,00

§ 4210 5 000,00

§ 4300 3 000,00

Dział 921 27 285,70

Rozdział 13 285,70

§ 4300 13 285,70

Rozdział 14 000,00

§ 4210 6 000,00

§ 4220 5 000,00

§ 4300 3 000,00

463 857,35

283 546,50

180 310,85

Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

75412 Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

90095 Pozostała działalność

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołetwo Morzyczyn - Zieleniewo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 83



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LXVIII/422/23  Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.  

DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAKOJÓW ALKOHOLOWYCH I 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I 

ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2024 R. 

Dochody: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

1 2 3 4 5 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

250 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

50 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00 

bieżące razem: 250 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 250 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Wydatki: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wydatki na 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań 
statutowych 

851     Ochrona zdrowia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 21 358,00 228 642,00 

  85153   
Zwalczanie 
narkomanii 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

249 000,00 249 000,00 249 000,00 21 358,00 227 642,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

21 358,00 21 358,00 21 358,00 21 358,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

221 642,00 221 642,00 221 642,00 0,00 221 642,00 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

Wydatki ogółem: 250 000,00 250 000,00 250 000,00 21 358,00 228 642,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 83



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z POBOREM OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W 2024 R. (art. 6 r. ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) 

DOCHODY: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

1 2 3 4 5 

bieżące 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 993 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 2 993 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

2 993 000,00 

bieżące 2 993 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 2 993 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 238 495,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 238 495,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 658,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 596,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 015,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 378,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00 

    4260 Zakup energii 12 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 921 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 735,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 560,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 709,00 

Razem: 5 238 495,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 83



DOCHODY:

900 10 000,00

90019 10 000,00

0690 10 000,00

10 000,00

WYDATKI:

Wynagrodzenia i 

pochodne
Dotacje

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
10 000 10 000

90095 Pozostała działalność 10 000 10 000 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 0 0 0

10 000 10 000 0 0 0OGÓŁEM

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wydatków 

ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

w tym:
Wydatki 

majątkowe

Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 

ŚRODOWISKA W 2024 r. - na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska art. 403 ust. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z różnych opłat 

RAZEM 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

4 321 677,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 2 484 928,00

Drogi publiczne gminne 0,00 2 484 928,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 484 928,00

Budowa drogi Morzyczyn - Jęczydół wraz z 

dwoma bocznymi odcinkami
0,00 2 484 928,00

4 321 677,00 2 484 928,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

 ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI 

FINANSOWANEJ TYMI ŚRODKAMI W 2024R.

60016

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 83



DOCHODY:

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

600 Transport i łączność 14 684 087,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 684 087,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 650 072,00

60017 Drogi wewnętrzne 3 034 015,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

3 034 015,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 720,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 720,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

168 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

750 000,00

17 102 807,00

WYDATKI:
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

600 Transport i łączność 14 684 087,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 650 072,00

6370

Budowa drogi Jęczydół-Morzyczyn wraz z dwoma 

bocznymi odcinkami
4 690 072,00

Przebudowa drogi gminnej w Cisewie 1 960 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową 

bocznego odcinka
4 000 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 034 015,00

6370

Budowa infrastruktury komunikacyjnej przy SP w 

Kobylance- III etap Budowa nowej drogi przy SP w 

Kobylance

1 000 000,00

Budowa parkingu w Morzyczynie nad jeziorem Miedwie 2 000 000,00

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

Wydatki poniesione ze środków  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

4 034 015,00

Razem:

Wydatki poniesione ze środków  Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
10 650 072,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY KOBYLANKA Z TYTUŁU ŚRODKÓW PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID - 19 ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ W CZĘŚCI FINANSOWANEJ TYMI 

ŚRODKAMI W 2024 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

Refundacja wydatków poniesionych w 2023 r. na 

Budowę parkingu w Morzyczynie nad jeziorem Miedwie
1 034 015,00

801 Oświata i wychowanie 1 500 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 500 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 500 000,00

Zakup autobusu szkolnego wraz z budową stacji 

ładowania
1 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 168 720,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 720,00

6370

Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

168 720,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

gminy
168 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 750 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
750 000,00

Przebudowa świetlicy w Kunowie 750 000,00

17 102 807,00Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf Plan 

600 1 170 000,00

600017 1 170 000,00
6050 1 170 000,00

650 000,00

40 000,00

480 000,00

700 100 000,00

70007 100 000,00
6050 100 000,00

100 000,00

754 30 000,00

75412 30 000,00
6050 30 000,00

30 000,00

900 875 310,85

90001 600 000,00
600 000,00

300 000,00

300 000,00
90015 80 000,00

6050 80 000,00
50 000,00
30 000,00

90095 195 310,85
6050 195 310,85

100 000,00
13 443,71
21 600,00

7 500,00
15 000,00
30 000,00

7 767,14

921 40 000,00

92109 40 000,00
6050 40 000,00

25 000,00
15 000,00

600 50 000,00

60013 50 000,00

6300 50 000,00

50 000,00

Wykonanie drogi w Zieleniewie - ul. Polna

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa dróg w Kobylance ul. Jana Bosko i ulica Chrobrego 

15 i 15 od a do d

Przebudowa drogi w Niedźwiedziu - ul. Wilcza

Drogi wewnętrzne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Nazwa

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2024 r.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Sołectwo Reptowo - Budowa wiaty ekspozycyjnej
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa lokali socjalnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Morzyczyn - Zieleniewo - oświetlenie przejścia przy 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kobylanka

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Budowa kanalizacji sanitarnej w Miedwiecku i Zieleniewie wraz z 

ulicą Brzozową w Morzyczynie

Budowa kanalizacji sanitarnej w Niedźwiedziu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Sołectwo Rekowo - Wyposazenie placu zabaw w Rekowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Sołectwo Jęczydół - Wyposażenie kompleksu sportowo - 
Sołectwo Niedźwiedź - Wykonanie ścieżki od krzyża do pos. 33

Sołectwo Cisewo - Zestaw zabawowy Wielichówko
Sołectwo Jęczydół - Ogrodzenie boiska

Zagospodarowanie terenu wokół placu zabaw w Rekowie
Sołectwo Bielkowo - ogrodzenie placu zabaw w Bielkowie

Drogi publiczne wojewódzkie

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Transport i łączność

Wydatki na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień pomiędzy jednostkami 

samorządu terytorialnego
50 000,00

Sołectwo Motaniec - Utrzymanie majątku-ułożenie kostki
Sołectwo Kunowo - Ogrodzenie świetlicy

Przebudowa skrzyżowania ul. Szczecińska i ul. Szkolna w 

Kobylance- pomoc dla Województwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa

600 4 000 000,00

60016 4 000 000,00
6057 1 900 000,00

1 900 000,00

6059 2 100 000,00

2 100 000,00

750 529 797,00

75095 529 797,00
6057 387 699,00

387 699,00
6059 142 098,00

142 098,00

900 5 000 000,00

90001 5 000 000,00
6057 3 576 450,00

3 576 450,00

6059 1 423 550,00
1 423 550,00

921 150 000,00

92109 150 000,00
6057 150 000,00

150 000,00

21 298 720,00

600 18 480 000,00

60016 15 380 000,00
6050 4 729 928,00

2 484 928,00

1 820 000,00

425 000,00

6370 10 650 072,00

4 690 072,00

1 960 000,00

4 000 000,00

60017 3 100 000,00
6050 100 000,00

9 679 797,00
Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem środków z budżetu Unii 

Europejskiej

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg w Morzyczynie  tzw. rekreacja- etap I ( ul. 

Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. Iglasta, ul. Paprociowa, ul. 

Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. Wrzosowa)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg w Morzyczynie  tzw. rekreacja- etap I ( ul. 

Jeziorna, ul. Nad Miedwinką, ul. Iglasta, ul. Paprociowa, ul. 

Szuwarowa, ul. Tatarakowa, ul. Wrzosowa)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Budowa kanalizacji sanitarnej w Reptowie wraz z ulicą Orląt 

Lwowskich
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Cyberbezpieczny samorząd

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Cyberbezpieczny samorząd

Drogi publiczne gminne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność

Wydatki na finansowanie programów lub projektów z udziałem innych środków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

ZIT- Budowa Centrum Kultury przy Amfiteatrze w Morzyczynie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Budowa kanalizacji sanitarnej w Reptowie wraz z ulicą Orląt 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową bocznego 

odcinka
Drogi wewnętrzne

Budowa drogi Jęczydół-Morzyczyn wraz z dwoma bocznymi 

odcinkami

Przebudowa drogi gminnej w Cisewie

Przebudowa drogi gminnej w Reptowie wraz z budową bocznego 

odcinka

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Budowa drogi Morzyczyn-Jęczydół wraz z dwoma bocznymi 

odcinkami

Przebudowa drogi gminnej w Cisewie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf Plan Nazwa

100 000,00

6370 3 000 000,00

1 000 000,00

2 000 000,00

801 1 800 000,00

80113 1 800 000,00
6060 300 000,00

300 000,00

6370 1 500 000,00

1 500 000,00

900 210 900,00

90015 210 900,00
6050 168 720,00

42 180,00

6370 168 720,00

168 720,00

921 850 000,00

92109 850 000,00
6050 850 000,00

100 000,00

6580 750 000,00

33 286 007,85

Budowa infrastruktury komunikacyjnej przy SP w Kobylance - III 

etap Budowa nowej drogi przy SP w Kobylance

Zakup autobusu szkolnego wraz z budową stacji ładowania

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup autobusu szkolnego wraz z budową stacji ładowania

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Dowożenie uczniów do szkół
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkingu w Morzyczynie nad jeziorem Miedwie

Oświata i wychowanie

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Budowa infrastruktury komunikacyjnej przy SP w Kobylance - III 

etap Budowa nowej drogi przy SP w Kobylance

Przebudowa świetlicy w Kunowie

Wydatki ogółem

Przebudowa świetlicy w Kunowie

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragaf Treść Dochody Wydatki

12 110,00 12 110,00

Szkoły Podstawowe 12 110,00 12 110,00

8 000,00 8 000,00

0750 8 000,00

4210 3 700,00

4220 300,00

4240 2 000,00

4300 2 000,00

2 100,00 2 100,00

0690 100,00

0750 2 000,00

4210 1 800,00

4220 300,00

2 010,00 2 010,00

0920 10,00

0750 2 000,00

4210 2 010,00

12 110,00 12 110,00

Oświata i wychowanie

OGÓŁEM

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr LXVIII/422/23 Rady Gminy Kobylanka z dnia 20.12.2023 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH GMINY KOBYLANKA NA 2024 R.

SP Reptowo

SP Kobylanka

80101

SP Kunowo

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 83


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2024-01-05T10:35:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




